
UCHWAŁA NR LI/377/2018
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 30 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie współdziałania z Gminą Kędzierzyn-Koźle w zakresie realizacji 
obowiązków zapewnienia opieki bezdomnym psom wyłapywanym z terenu Gminy Głogówek

w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1840, z 2018 r. poz. 650, 663) Rada Miejska w Głogówku uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLI/298/2017 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 
współdziałania z Gminą Kędzierzyn-Koźle w zakresie realizacji obowiązków zapewnienia opieki bezdomnym 
psom wyłapywanym z terenu Gminy Głogówek w 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„Gmina Głogówek zabezpiecza środki finansowe w kwocie 65 000,00 złotych na 2018 rok na 
wykonanie zadania zgodnie z § 1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: AFD445AC-5E46-4B16-B82E-172E1E436B07. Podpisany Strona 1




